

JC-Group APS

Møllebakken 5, 7323 By

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 43 12 44 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Christian Ringsted Møller Mulbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. marts - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JC-Group APS Møllebakken 5 7323 By
	CVR-nr.: 43 12 44 71
	Regnskabsår: 7. marts - 31. december
Direktion	Christian Ringsted Møller Mulbjerg, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Møller & Buchreitz A/S, Kolding
Kapitalinteresse	Solselskabet ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.456 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/3 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.544
Resultat før skat	-3.456
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-3.456
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.544
Disponeret fra overført resultat	-5.000
Disponeret i alt	-3.456

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	307.544
Kapitalinteresser	<u>6.664</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>314.208</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>314.208</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>204.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>204.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.000</u>
Aktiver i alt	<u>518.208</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.544
Overført resultat	<u>-5.000</u>
Egenkapital i alt	<u>36.544</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>476.664</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>481.664</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>481.664</u>
Passiver i alt	<u>518.208</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. marts 2022	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	1.544	-5.000	-3.456
	<u>40.000</u>	<u>1.544</u>	<u>-5.000</u>	<u>36.544</u>
